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تشخیص پارکینسون از روی چشم ۷ سال زودتر از بروز علایم
دانشمندان می‌گویند هوش مصنوعی می‌تواند 
پارکینسون را ۷ سال قبل از تشخیص بالینی 
از روی اسکن شبکیه چشم تشخیص دهد. به 
گزارش ایسنا و به نقل از آی‌ای، پژوهشگران 
می‌گویند تصاویر سه بعدی شبکیه با وضوح 
بالا دارای نشانگرهای خاصی هستند که 
می‌توانند خطر ابتلا به پارکینسون را در فرد 
نشان دهند. اکنون یک برنامه جدید هوش 
مصنوعی می‌تواند این نشانگرها را شناسایی 
کند و بگوید که آیا شما به این بیماری مبتلا 

می‌شوید یا خیر.
اگرچه بیماری پارکینسون)PD( غیر قابل درمان است، اما گزارش سازمان غیرانتفاعی شورای ملی سالمندی نشان می‌دهد 
که تشخیص و درمان زودهنگام آن می‌تواند به بیماران کمک کند تا حتی با وجود ابتلا به این بیماری، زندگی طولانی و 

مفیدی داشته باشند.
با این حال، در واقعیت، حتی در سن ۵۰ سالگی نیز کمتر از ۱۰ درصد از بیماران مبتلا به پارکینسون تشخیص داده 
می‌شوند. در واقع، اکثر بیماران مبتلا به پارکینسون در دهه ۶۰ زندگی خود متوجه این بیماری می‌شوند و دیگر در آن زمان، 

برای اثربخشی هر درمانی خیلی دیر شده است.
اکنون پژوهشگران کالج دانشگاهی لندن و بیمارستان چشم مورفیلدز به این مشکل رسیدگی کرده‌اند و در آخرین مطالعه 
خود، راه حلی مبتنی بر هوش مصنوعی را پیشنهاد کرده‌اند که می‌تواند پارکینسون را در بیماران، هفت سال قبل از 

روش‌های تشخیصی فعلی تشخیص دهد.
این مطالعه نشان می‌دهد که چشمان انسان نشانگرهایی برای بیماری پارکینسون دارد. برنامه هوش مصنوعی آنها می‌تواند 
چنین نشانگرهایی را در اسکن سه بعدی شبکیه شناسایی کند و بینش‌هایی را در مورد خطر بالقوه فرد برای ابتلا به این 

بیماری ارائه دهد.
دکتر زیگفرید واگنر پژوهشگر ارشد و متخصص چشم در کالج دانشگاهی لندن می‌گوید: یافتن علائم تعدادی از بیماری‌ها 
قبل از ظهور علائم بالینی به این معنی است که در آینده، افراد می‌توانند زمان لازم را برای ایجاد تغییرات در سبک زندگی 
برای جلوگیری از بروز برخی بیماری‌ها داشته باشند و پزشکان می‌توانند شروع و تأثیر اختلالات عصبی که تغییر دهنده 

زندگی هستند را به تأخیر بیندازند.
مطالعه حاضر اولین مطالعه‌ای نیست که گزارش می‌دهد بیماری‌های عصبی مانند پارکینسون را می‌توان با بررسی اسکن 

شبکیه شناسایی کرد.
پژوهشگران در گذشته از مقطع‌نگاری همدوسی اپتیکی)OCT( و اسکن سه بعدی شبکیه با وضوح بالا برای تشخیص 

مشکلات مربوط به چشم و اختلالات عصبی مانند اسکیزوفرنی، بیماری آلزایمر و ام‌اس استفاده کرده‌اند.
مقطع‌نگاری همدوسی اپتیکی به دانشمندان اجازه می‌دهد تا در مقیاس یک هزارم میلی‌متر درون چشم بزرگ‌نمایی کنند 

و ناهماهنگی‌ها و ناهنجاری‌ها را در لایه‌های سلولی مختلف بررسی کنند.
نویسندگان مطالعه حاضر حتی ادعا می‌کنند که مقطع‌نگاری همدوسی اپتیکی روشی بهتر، ارزان‌تر و سریع‌تر برای تشخیص 

پارکینسون نسبت به روش اسکن مغز است.

چهره‌ها

ابوعلی سینا؛ دانشمند ایرانی
ابوعلی حسین بن عبدالله بن حسن بن علی بن سینا، مشهور به ابوعلی سینا یا ابن سینا 
در 1 شهریور 359 در بخارا به دنیا آمد. این پزشک، ریاضی‌دان، منجم، فیزیک‌دان، 
شیمی‌دان، روان‌شناس، جغرافی دان، زمین‌شناس، شاعر، منطق دان و فیلسوف ایرانی، 
از مشهورترین و تاثیرگذارترینِ فیلسوفان و دانشمندان ایران‌زمین است که به ویژه به 
دلیل آثارش در زمینه فلسفه ارسطویی و پزشکی، شهرت جهانی دارد. وی نویسنده 
کتاب شفا یک دانشنامه علمی و فلسفی جامع است که القانون فی الطب او یکی از 
معروف‌ترین آثار تاریخ پزشکی است. وی ۴۵۰ کتاب در زمینه‌های گوناگون نوشته‌است 
که شمار زیادی از آن‌ها در مورد پزشکی و فلسفه است. جرج سارتن در کتاب تاریخ علم 
وی را یکی از بزرگترین اندیشمندان و دانشمندان پزشکی و مشهورترین دانشمند دیار 
ایران می‌داند. گفتنی است دانشنامه فلسفه دانشگاه تنسی ابن سینا را تاثیرگذارترین 
فیلسوف جهان پیش از دوران مدرن معرفی می‌کند. )۲۳( کتاب قانون ابن سینا نیز در 
پزشکی به سال ۱۹۷۳ در شهر نیویورک ایالات متحده آمریکا تجدید چاپ گردیده است. ابن سینا در ۳۱ خرداد ۴۱۶ در 

همدان دارفانی را وداع گفت. آرامگاه او در میدان بوعلی سینا در مرکز شهر همدان واقع شده ‌است.

حسین علیزاده؛ استاد هنر
حسین علیزاده در 1 شهریور ۱۳۳۰ در منطقه سید نصرالدین بازار تهران از پدری اهل 
ارومیه و مادری اهل تهران متولد شد. پس از تحصیل در هنرستان موسیقی به دانشکده 
هنرهای زیبای دانشگاه تهران رفت و هم‌زمان در مرکز حفظ و اشاعه موسیقی به 
یادگیری و اجرای کنسرت پرداخت. او نزدهوشنگ ظریف، حبیب‌الله صالحی، علی اکبر 
شهنازی، داریوش صفوت، نورعلی برومند، سعید هرمزی، یوسف فروتن و عبدالله دوامی 
موسیقی آموخته‌ و در سال‌های آغازین دهه ۱۳۶۰ خورشیدی در دانشگاه آزاد برلین 

نیز تحصیل کرده‌است. علیزاده در سال ۱۳۴۷ عضو ارکستر رودکی بود.
دو کنسرت او در جشن هنر شیراز آغاز راه او به عنوان یکی از وزنه‌های موسیقی ایرانی  

بود. او با عضویت در کانون چاووش همراه با دیگر استادان موسیقی ایران از جمله 
محمدرضا لطفی و پرویز مشکاتیان آثار جاودانه‌ای در موسیقی ایران به ناممجموعه 
آلبوم‌های چاووش اجرا کرد و نیز با آموزش به هنرجویان موسیقی تأثیر مهمی در 
تربیت موسیقی‌دانان و نوازندگان پس از انقلاب گذاشت. علیزاده در اوایل دهه هفتاد 
ریاست هنرستان موسیقی را بر عهده داشت. این ردیف‌دان، آهنگ‌ساز، پژوهش‌گر و نوازنده تار و سه‌تار ایرانی، تا سال ۱۳۸۴ 
با محمدرضا شجریان در قالب گروهی چهار نفره همراه با کیهان کلهر و همایون شجریان به برگزاری کنسرت و اجرای برنامه 

در کشورهای مختلف مشغول بود. 
حسین علیزاده تا به حال سه بار برای آلبوم‌های فریاد، بی تو به سر نمی‌شود و به تماشای آب‌های سپید نامزد جایزه گرمی 
در بخش »بهترین آلبوم سنتی جهان« شده‌است. جوایز گرمی معتبرترین جایزه صنعت ضبط و پخش موسیقی در آمریکا 
محسوب می‌شوند. حسین علیزاده همچنین چهار بار جایزه بهترین موسیقی فیلم را از جشنواره فیلم فجر برای فیلم‌های 

گبه، زشت و زیبا، آواز گنجشک‌ها و ملکه بدست آورده است.

فناوری

گنجشک در اتاق ریکاوری
»میان فرکانس عصرهای صورتت کوچه در نمای مرفین پلاستیکی می شکند، روی پیاده روی خودم 
چه باید می کردم؟ هیچکس عقل سرخ را حدس نزد تا بارانم سهروردی کوچک، بلند می برُدَت، بر 
گُرده ماهی سوار بودم این همه حرف های بی خود را آسمان یخ زده می نویسد در پهلویش!، تا جابجایی 
بستنی قیفی در رگ روی آنسوتر به لالایی غمگینی غروب می زنم.... مادرم به برف برگشت تمام قهوه 
خانه ام نفسش بند آمد تیتر اول کاغذ اخبار انگ معنا می خورم با تلفظ غلیظ.« آنچه خواندید شعری 
فراسپید بود از علی آزاد شاعر فراسپید که سخن و نگاهی تازه دارد. شعر فراسپید مرزهای شعر را 
درمی‌نوردد تا به نثر و از نثر میرود تا به شعر. انگار عارفی که در قدیم شطحیات می‌نوشته بر آن شده 
است که حال فراسپید بگوید و دعوتی باشد به تفکر و تامل و تلمذ. می‌توان فراسپید را شورشی عرفانی 
در شعر و نثر خواند و دریافتی نو از حقیقت که مخاطب را یکسر به جهانی نو فرامی‌خواند و دیدن 
و شنیدنی دیگر. شورش معنا‌آفرین شعر فراسپید برای ادبیات فارسی خجسته و حرکتی رو به جلو 
و زیباست. دفتر شعر گنجشک در اتاق ریکاوری را باید یاری به زبان برای ریکاوری در زمانه حال و 
فراخوانی برای همه برای سخن‌آوری و اندیشه‌آفرینی دانست. دفتر شعری که آمده است مخاطب را به 

دریا ببرد و مهمان رویا کند به وقت اکنون و به صرف شعر. مجموعه شعر فراسپید گنجشک در اتاق ریکاوری از  علی آزاد را  نشر هرمز 
در ۱۰۴ صفحه و با قیمت ۸۵۰۰۰ تومان رهسپار بازار کتاب کرده است.

چگونه پایان می‌پذیرد
 )How It Ends( چگونه پایان می‌پذیرد
نام یک فیلم اکشن آمریکایی محصول 
۲۰۱۸ میادی است. کارگردان آن 
دیوید ام روزنتال است و فیلم‌نامه آن را 
بروس مک‌لارن نگاشته است. تئو جیمز، 
فارست ویتاکر، گریس داو، کاترینا گراهام 
و مارک اوبرایان در این فیلم به ایفای نقش 
پرداخته‌اند. فیلم در ۱۳ ژوئیه ۲۰۱۸ از 

سوی نت‌فلیکس منتشر شده‌است.
داستان: ویل )با بازی تئو جیمز( که به 
تازگی اطلاع پیدا کرده که دوست دخترش 

سم باردار است برای صحبت با پدر سم از سیاتل به شیکاگو می‌رود و طبق انتظار صحبت او با پدر سم )با بازی فارست ویتاکر( با کدورت 
به پایان می‌رسد. صبح او باید به سیاتل بازگردد که حین تماس ویدیویی با سم متوجه اتفاق دهشتناکی در سیاتل می‌شود. 

با مراجعه به فرودگاه متوجه می‌شود که پروازها به ساحل غربی آمریکا همگی کنسل شده‌است و به زودی ارتباط رسانه‌ای و برق در 
سراسر آمریکا قطع می‌شود. ویل به نزد پدر سم بازمی‌گردد و این دو برای نجات سم با خودرو راهی سفری پرماجرا به غرب می‌شوند.

بدون شرح

طرح روز

پیشنهاد

فیلم بازی

 جید سرنا

نجات اقتصاد ترکیه به سبک اردوغان
زاوش محمدی

در این روزها که از لحاظ اقتصادی کارد به استخوان 
مردم رسیده و حقوق‌های دریافتی کفاف یک زندگی 
عادی را هم نمی‌دهد، سیاست‌های اقتصادی جدید 
اردوغان در ترکیه این کشور را از لبه پرتگاه نجات 
داده است. گرچه هنوز اقتصاد ترکیه کار برای بهبود 
زیاد دارد و در حال جراحی است و هر نوع جراحی 
خون ریزی دارد اما علائم بهبودی را می توان از 

شاخص‌های اقتصادی دریافت کرد.
اردوغان با پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری 
کابینه ای جدید چید که گل سر سبد آنها حفیظه 
ارکان رئیس بانک مرکزی است. ارکان اولین زنی 
است که پس از منصوب شدن توسط اردوغان 
ریاست آن نهاد را برعهده می‌گیرد. این زن ۴۱ ساله 
در دنیای شرکت‌های ایالات متحده با سابقه فعالیت 
در خدمات مالی، بانکداری، سرمایه گذاری، مدیریت 
ریسک، فناوری و نوآوری دیجیتال سابقه داشته 

است.ارکان در وهله اول و در اقدام نخست خود برخلاف اقدام‌های سالهای اخیر اردوغان، سیاست انقباظی را در پیش گرفت و با بالا بردن نرخ بهره و افزایش 
مالیات سعی بر این دارد که هزینه های دولت را کاهش دهد. کاری که دو سال پیش و پس از پایان پاندمی از اردوغان و دولتش انتظار می رفت. گرچه اردوغان 
به دلیل پیش رو بودن انتخابات و تلاش برای کسب رای از کف جامعه سیاست های اقتصادی درستی نگرفت و اقتصاد ترکیه را به لبه پرتگاه برد اما انتخاب خانم 

ارکان نشان می دهد اقتصاد ترکیه روی ریل و مسیر درست قرار گرفته است.
در سالهای اخیر اردوغان برای جا نماندن مردم ترکیه از تورم، سالی ۳ بار حقوق‌ها را افزایش می داد که همین موضوع خودش عامل ایجاد تورم بود. اما او در 
اولین اقدام پس از پیروزی در انتخابات اعلام کرد زین پس افزایش حقوق ها تنها یکبار درسال اتفاق می افتد. او همچنین مالیات را ۳۰۰ برابر کرده است. در 
جدیدترین اطلاعیه دولت، هزینه رجیستری گوشی تلفن همراه از ۶ هزار لیر به ۲۰ هزار لیر افزایش پیدا کرده و همچنین هزینه گمرک بر روی ماشین‌های 

خارجی بیشتر شده است.
گرچه این روزها شاخص تورم مصرف کننده و تولید کننده نسبت به یکسال قبل تغییراتی کرده و عملا تورم کاهشی شده اما موضوع اصلی کاهش قیمت انرژی 

در جهان است که ترکیه پس از شروع جنگ روسیه و اوکراین درگیر آن بود.
اما بررسی شاخص تراز تجاری ترکیه در سه ماه گذشته نشان از این می دهد که با توجه به کاهش ارزش لیر در ماه های اخیر، میزان صادرات ترکیه برخلاف 

سالهای اخیر افزایش یافته و همین موضوع می تواند اقتصاد ترکیه را تکانی اساسی دهد.
اما نکته قابل توجه تغییر مسیر اردوغان نسبت به سالهای گذشته است. او نشان داد که نمی توان همیشه بر روی یک عقیده پافشاری کرد و گاهی تغییر مسیر 
نشانه قبول کردن شکست نیست. اتفاقی که سالهاست مدیران رده بالایی کشور ما نمی خواهند آن را قبول کنند. تغییرات گسترده اردوغان و تغییر سیاستهای او 
می تواند کلاس درس بزرگی برای مدیران اقتصادی و سیاسی ما باشد که با تصمیمات عجیب خود و اصرار بر آن وضعیت چنین را برای مردم به وجود آورده اند.

منبع: خبرآنلاین 

نگاه

جواد لگزیان

آب در دمای پایین 
به دو مایع مختلف تبدیل می‌شود!

یک مطالعه ثابت کرده است که آب در دمای پایین به دو مایع 
مختلف جدا می‌شود.

به گزارش آی‌ای، محققان دانشگاه بیرمنگام انگلیس و دانشگاه 
ساپینزا )Sapienza( ایتالیا دریافتند که آب می‌تواند از یک 

شکل مایع به مایعی متراکم‌تر تبدیل شود.
این نوع »انتقال فاز« در آب برای اولین بار ۳۰ سال پیش در 
سال ۱۹۹۲ توسط محققان دانشگاه بوستون مطرح شد. با این 
حال، وجود این انتقال، به دلیل تمایل آب به تبدیل شدن به 
یخ در دمای پایین، همیشه چالش برانگیز بوده است. بنابراین 
این یافته‌های جدید، جهشی قابل توجه به سوی تایید فرضیه 

انتقال فاز مایع به مایع در آب است.
محققان از شبیه‌سازی‌های رایانه‌ای استفاده کردند تا 
مشخص کنند دقیقا چه ویژگی‌هایی این دو مایع را در 
سطح میکروسکوپی متمایز می‌کند. آنها کشف کردند که 
مولکول‌های آب در مایعِ با چگالیِ بالا خود را به ترتیبی 
سازماندهی می‌کنند که مانند یک گره سه حلقه‌ای یا یک 
پیوند دو حلقه‌ای می‌تواند از نظر توپولوژیکی پیچیده در نظر 
گرفته شود. بنابراین استدلال می‌شود که مولکول‌های مایع 
با چگالی بالا در هم پیچیده هستند و برعکس، مولکول‌های 
موجود در مایع با چگالی کم عمدتاً حلقه‌های ساده‌ای تشکیل 

می‌دهند.
بنابراین مولکول‌های مایع با چگالی کم، گره خورده نیستند.

»آندریاس نئوفیتو« دانشجوی دکترا در دانشگاه بیرمنگام 
گفت: این بینش به ما یک برداشت کاماً تازه از آنچه که 
اکنون یک مسئله تحقیقاتی ۳۰ ساله است، ارائه کرده است و 

امیدواریم که این فقط آغاز ماجرا باشد.
محققان در شبیه‌سازی خود ابتدا از یک مدل کلوئیدی آب و 
به دنبال آن دو مدل مولکولی آب استفاده کردند. این ذرات 
که کلوئید نامیده می‌شوند، می‌توانند هزار بار بزرگ‌تر از یک 

مولکول آب باشند.
کلوئیدها برای مطالعه و توضیح رویدادهای فیزیکی به 
دلیل اندازه نسبتا بزرگ‌تر و حرکات آهسته‌ترشان که در 
مقیاس‌های طول اتمی و مولکولی بسیار کوچک‌تر نیز اتفاق 

می‌افتد، استفاده می‌شوند.
دکتر »دوایپایان چاکرابارتی« نویسنده ارشد این مطالعه 
می‌گوید: این مدل کلوئیدی آب یک ذره‌بین روی آب مولکولی 
به ما ارائه می‌کند و ما را قادر می‌سازد اسرار آب را در مورد 

داستان انتقال فاز آن کشف کنیم.
این تیم پیش‌بینی می‌کند که مدلی که ایجاد کرده‌ است، 
دریچه‌ای را رو به تحقیقات جدید باز کند که از این نظریه 
حمایت می‌کند و تعریف »مایعات درهم« را به مایعات دیگری 

مانند سیلیکون گسترش دهد.
»فرانچسکو اسکیورتینو« از محققان این مطالعه و استاد 
دانشگاه »ساپینزا« می‌گوید: ما در این کار برای اولین 
بار، نمایی از انتقال فاز مایع-مایع را بر اساس ایده‌های 
درهم‌تنیدگی شبکه پیشنهاد می‌کنیم. من مطمئن هستم که 
این کار الهام‌بخش مدل‌سازی نظری جدید بر اساس مفاهیم 

توپولوژیکی خواهد بود.

 دانستنی

سازمان انتقال خون ایران در نظر دارد طی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي خرید یک دستگاه تانک ازت 
مایع/ بخار دارای قابلیت فول اتوماتیک و سیستم  Hot  gas bypass و با ظرفیت ذخیره سازی 2200 نمونه و یک دستگاه 
cryo-Shipper با ظرفیت نگهداری و حمل10كیسه25میلی لیتری را از طریق سامانه تداركات الكترونیک دولت به شماره 

سامانه 2002003000000023  واگذار نماید.
لازم به ذكر است كلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها 
از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت )ستاد( به نشانی WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان در 
صورت عدم عضویت قبلي، در سایت مذكور ثبت نام و گواهي امضاي الكترونیكي را دریافت دارند. به پیشنهادهاي دریافتی 

خارج از درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
متقاضیان باید اسناد مناقصه شامل شرایط عمومي و اختصاصي را حداكثر تا تاریخ 1402/06/08 از طریق سامانه ستاد به نشانی 
WWW.Setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه، مدارك لازم را شامل پاكت های الف، ب و ج تهیه و به 
روش آموزشي به صورت فایل هاي PDF تا تاریخ 18//1402/06 در سامانه درج و رسید دریافت نمایند. پیشنهادهاي دریافتی 
رأس ساعت 9 مورخ 1402/06/19در كمیسیون مناقصه به نشاني سازمان انتقال خون ایران واقع در تهران، تقاطع بزرگراه هاي 
شیخ فضل اله نوري و شهید همت، بلوك B طبقه دوم سالن اجتماعات دكتر علا سازمان بررسي و نتیجه متعاقباً اعلام خواهد 

شد. 
ضمانت شركت در فرایند ارجاع كار 1.000.000.000 ریال و به صورت ضمانتنامه بانكي صادره از یكي از بانک هاي رسمي كشور 
به نام سازمان انتقال خون ایران داراي اعتبار تا تاریخ 1402/09/19 و قابل تمدید، یا به صورت وجه نقد واریز شده به حساب 
4001034206371569 به نام سپرده جاری نزد بانک مركزي كد 50  قابل پرداخت در كلیه شعب بانک ملی ایران به نام سازمان 
انتقال خون می باشد. مناقصه گران باید اصل ضمانت مذكور را تا تاریخ 1402/06/18 در پاكت الف به صورت لاك و مهر شده به 

نشاني مذكور بلوك C واحد امور قراردادها تحویل و رسید دریافت دارند.
 برای كسب اطلاعات بیشتر مي توانید با شماره 88601558 واحد امور قراردادها، و جهت انجام مراحل عضویت در سامانه با 

مركز تماس سامانه به شماره 1456 و دفتر ثبت نام به شماره  88999937 تماس حاصل فرمایید.

شناسه آگهی: 1553466
م.الف:2137

دفتر روابط عمومی ، جذب و نگهداری اهداكنندگان خون      
                                                                                                                        سازمان انتقال خون ایران

آگهي Jتجدید مناقصه عمومي شماره  1402/11792

آگهی  فقدان سند مالكیت

نظر به اینكه خانم ندا بن سعید فرزند عبدالامیر به شماره ملی 1950618943 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
وارده  تقاضای  به  تهران منضم   1 اسناد رسمی شماره  مصدق شده طی شماره 54443-1402/5/9 توسط دفترخانه 
به شماره 10230014122 مورخ 1402/5/9 مدعی فقدان یک جلد سند مالكیت به شماره چاپی 18533 شده است و 
این سند مربوط به آپارتمان مسكونی قطعه اول تفكیكی به شماره پلاك 43900 فرعی از126 اصلی مفروز و مجزی 
شده از 33103 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش یازده تهران به مساحت 115 متر مربع واقع در طبقه اول بانضمام 
پاركینگ قطعه 4 به مساحت 11 متر مربع وانباری قطعه یک به مساحت 3/26 متر مربع كه ذیل شماره 296486 در 
صفحه8 دفتر844 به نام متقاضی ثبت شده است نامبرده اعلام نموده كه سند به علت اسباب كشی مفقود شده است 
علیحال مراتب فوق در اجرای ماده120 آئین نامه اجرایی قانون ثبت  فقط در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه كسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالكیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
مدت 10 روز اعتراض خود را كتبا به ضمیمه اصل سند مالكیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد واصل سند مالكیت پس 
ازملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالكیت المثنی 

نسبت به پلاك مذكور صادر و به متقاضی تسلیم خو اهد گردید.
12748 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک كن تهران

اگهی فقدان سند مالكیت

نظر به اینكه آقای میر محسن حسینی وكیل آقای حسن راستگار قربان زاده طبق وكالتنامه شماره15517 مورخ1402/3/22 
مورخ   7372 شماره  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  تهران  شماره1147  رسمی  اسناد  دفترخانه 
1402/3/24 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1147 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25009538 مورخ 
1402/3/27 مدعی فقدان سند مالكیت ششدانگ یک واحد تجاری نوع ملک طلق با كاربری به پلاك ثبتی82826 فرعی 
از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از6315 فرعی از اصلی مذكور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 02 حوزه ثبت ملک 
نارمک تهران استان تهران به مساحت 217/34 متر مربع متن ملک واحد تجاری قطعه دوم تفكیكی شماره هشتاد و دو 
هزار و هشتصد و بیست و شش فرعی از شماره شش هزار و نهصد و سی و سه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 6315 
فرعلی از اصلی مذكور به مساحت 217/34 دویست و هفده متر و سی و چهار دسیمتر مربع واقع در طبقه اول كه 15/35 
پانزده متر و سی و پنج دسیمتر مربع آن بالكن در دو قسمت است مشخصات مالكیت مالكیت حسن راستگار قربان زاده 
جز  با  ملی0011801417  شماره  دارای  تهران  از  صادره  تولد1368  تاریخ   0011801417 شناسنامه  شماره  محمدعلی  فرزند 
سهم6 از كل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالكیت 2947 تاریخ 1390/12/28 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1147 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالكیت اصلی به شماره چاپی 447886 سری ج سال91 
كه در صفحه 68 دفتر املاك جلد2605 ذیل شماره 396859 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاك رهنی 
شماره 11792 مورخ 1398/11/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1147 شهر تهران استان تهران كه به نفع بانک ملی به مبلغ 
38/250/000/000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 13418 مورخ1400/5/5 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1147 شهر تهران استان تهران كه به نفع بانک ملی به مبلغ25/500/000/000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده به علت 
جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالكیت المثنی پلاك موصو ف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه كثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه كسی ادعای 
انجام معامله نسبت به ملک مذكور و یا وجود اصل سند مالكیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالكیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 
اصل سند مالكیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیكن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالكیت 
ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالكیت پلاك مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12746 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالكیت
رسمی369  اسناد  دفتر  مورخ1402/4/17  تحت شماره 23558  كه  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  ماسوله  مطهره ستوده  خانم 
تهران و برگ تقاضای وارده 9373 مورخ 1402/4/17 مدعی فقدان سند مالكیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسكونی 
قطعه18به مساحت61/02 متر مربع واقع در شمال شرقی طبقه 5 به شماره 10118 فرعی از4 اصلی مفروز از 1299 فرعی از اصلی مذكور واقع در 
بخش 10 تهران به انضمام پاركینگ قطعه 18 و انباری قطعه 12 كه ذیل چاپی098240 ب97 و دفتر الكترونیكی 139720301147027477 بنام 
خانم مطهره ستوده ماسوله ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند رهنی شماره 69504 مورخ 1397/7/29 دفتر293 تهران 
در رهن بانک مسكن قرار گرفته است سپس نامبرده به علت اسباب كشی سند مالكیت خود را گم و درخواست صدور سند مالكیت المثنی نموده 
است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه كسی مدعی انجام معامله نسبت بته ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالكیت مذكور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه  واعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالكیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالكیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12744 كفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت

آقای میر حسین حسینی مستندا به وكالتنامه رسمی 15411-1402/2/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1147 تهران 
به وكالت از محبوبه نجفی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 40285601025009541 منضم به دو برگ استشهادیه جهت 
دریافت سند مالكیت المثنی كه امضای شاهد سوم تحت شماره ترتیب 7370-1402/3/24 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 1147 تهران تصدیق و گواهی امضا شده است مدعی گردیده سند مالكیت ششدانگ یک قطعه اپارتمان 
به پلاك ثبتی 82825 فرعی از 6933 اصلی مفروز و مجزا شده از6315 فرعی از اصلی مذكور قطعه یک در طبقه 0 
و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 213/59 دویست و سیزده متر و 
پنجاه و نه دسیمتر مربع واقع در همكف بانضمام انباری قطعه یک به مساحت 16/33 متر مربع به مالكیت محبوبه 
نجفی فرزند احمد شماره شناسنامه 2342 تاریخ تولد 1343/7/20 صادره از تهران دارای شماره ملی0051567849 با 
جز سهم 6 از كل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالكیت 35638 تاریخ 1392/5/16 
به شماره چاپی054826  اصلی  مالكیت  تهران موضوع سند  استان  تهران  اسناد رسمی شماره 819 شهر  دفترخانه 
سری ج سال91 كه در صفحه 326 دفتر املاك جلد2591 ذیل شماره 395015 ثبت گردیده است و برابر سند رهنی 
شماره 11791 مورخ 1398/11/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1147 شهر تهران استان تهران كه به نفع بانک ملی 
به مبلغ42/000/000/000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده و رهنی شماره 13421 مورخ1400/5/5 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1147 شهر تهران استان تهران كه به نفع بانک ملی به مبلغ 38/000/000/000 ریال به مدت ده سال ثبت شده 
در قید رهن می باشد و مرتهن موافقت خود را طی شماره 1402/0220/01/1231268/ص-1402/4/20 اعلام نموده است 
به علت جابجایی مفقود شده است درخواست صدور سند مالكیت المثنی پلاك موصوف را نموده است لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک  روزنامه كثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا 
چنانچه كسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذكور و یا وجود اصل سند مالكیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالكیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالكیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیكن به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول و اخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی سند مالكیت پلاك مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12745 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالكیت
آقای بهروز فهیمی حسن قشلاقی با اعلام گم شدن سند مالكیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 536838-

1402/5/22 دفترخانه 882 تهران طی درخواست وارده تقاضای صدور المثنی سند مالكیت را نموده اند كه مراتب در اجرای ما ده120 آیین نامه 
قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی بهروز فهیمی حسن قشلاقی مالک ششدانگ 2- شماره پلاك 982/30 اصلی واقع 
در بخش 4 تهران 3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالكیت سند مالكیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاك 982/30 اصلی 
به مساحت 98/90 متر مربع قطعه هشتم واقع در بخش 4 تهران ذیل ثبت 12034 دفتر116 صفحه 333 به شماره چاپی 64527 بنام حاج ذبیح 
اله كریمی ثبت و صادر شده است و سپس مورد ثبت برابر سند قطعی 40750- 3965- 45/4/6 دفترخانه3 تهران به رضوان نظری انتقال قطعی 
یافته است و متعاقبا به موجب سند قطعی 137008- 64/2/17 دفترخانه98 تهران به محمد پور ریاحی منتقل گردیده است و سپس نامبرده 
به موجب دادنامه حصر وراثت 9909971050300985-99/10/21 شعبه 503 شورای حل اختلاف11 تهران و مالیات بر ارث 99/12/23-61181 
دارایی86 تهران فوت نموده و امیر حسین و حمیدرضا و زهرا و مهری همگی پور ریاحی فرزندان و فاطمه شجاعی پژوه همسر به عنوان ورثه 
تعیین و معرفی شده اند و سپس برابر سند قطعی 21452-1402/1/30 دفترخانه882 تهران از طرف وراث به آقای بهروز فهیمی حسن قشلاقی 
انتقال قطعی یافته است. و پلاك فوق در قید بازداشت و رهن نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكیت ملک فوق الذكر ودرخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر كس نسبت به ملک مورد آگهی معامله كرده كه در قسمت چهارم این اگهی ذكر نشده یا مدعی وجود سند 
مالیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالكیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالیكت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالكیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد كرد. نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش كوچه 

رجب بیگی پلاك 366 اداره ثبت اسناد و املاك مولوی
12743 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران


